
  

Hükümet Sözcüsü: Hakan Atilla davası
tamamen siyasidir
Hükümet Sözcüsü Bozdağ, Hakan Atilla'nın 32 ay hapis cezasına çarptırılması ileHükümet Sözcüsü Bozdağ, Hakan Atilla'nın 32 ay hapis cezasına çarptırılması ile
ilgili, "Ortada CIA, FBI, FETÖ, ABD Yargısı eliyle senaryolaştırılmış ve sahnelenmişilgili, "Ortada CIA, FBI, FETÖ, ABD Yargısı eliyle senaryolaştırılmış ve sahnelenmiş
bir oyun var." dedi.bir oyun var." dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, sosyal medya hesabı Twitter üzerinden açıklamalarda
bulundu.

Kurgu bir yargılama sonucunda ABD New York Güney Mahkemesi'nin Halk Bank Genel
Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla hakkında 32 ay hapis cezası verdiğini hatırlatan
Bozdağ, mahkemenin hukuku çiğnediğini, adil yargılama yapmadığını ve önceden
belirlenmiş kararı ilan için sadece zorunlu usulü tamamladığını kaydetti.

"ADİL BİR YARGILAMA YOK""ADİL BİR YARGILAMA YOK"

Ortada işlenmiş bir suç olmadığını söyleyen Bozdağ, "Suç işlemiş bir kişi yok, hukuka"Suç işlemiş bir kişi yok, hukuka
uygun delil hiç yok, adil bir yargılama yok, bağımsız bir mahkeme yok, tarafsız biruygun delil hiç yok, adil bir yargılama yok, bağımsız bir mahkeme yok, tarafsız bir
hakim ve savcı yok. Ama ortada CIA, FBI, FETÖ, ABD Yargısı eliyle senaryolaştırılmış vehakim ve savcı yok. Ama ortada CIA, FBI, FETÖ, ABD Yargısı eliyle senaryolaştırılmış ve
sahnelenmiş bir oyun var.sahnelenmiş bir oyun var.

"DELİLLER SAHTE YA DA ÇALINTI""DELİLLER SAHTE YA DA ÇALINTI"

Bu dava hukuki değildir, siyasidir. Bu dava; ABD beslemesi, halen dahi ABD’nin himayeBu dava hukuki değildir, siyasidir. Bu dava; ABD beslemesi, halen dahi ABD’nin himaye
ettiği ve ABD’nin piyonu FETÖ’nün,17/25 Aralık 2013 sürecinde Türkiye’de başarıyaettiği ve ABD’nin piyonu FETÖ’nün,17/25 Aralık 2013 sürecinde Türkiye’de başarıya
ulaştıramadığı kumpasın/yargı darbesinin, ABD yargısı, CIA, FETÖ ve FBI işbirliği ileulaştıramadığı kumpasın/yargı darbesinin, ABD yargısı, CIA, FETÖ ve FBI işbirliği ile
ABD’de sürdürülmesidir. Bu dava, Türkiye’de ve ABD’de FETÖ, CIA, FBI ve ABD yargısıABD’de sürdürülmesidir. Bu dava, Türkiye’de ve ABD’de FETÖ, CIA, FBI ve ABD yargısı
arasındaki işbirliğinin de somut ispatıdır. Şöyle ki, soruşturmayı başlatan savcı FETÖarasındaki işbirliğinin de somut ispatıdır. Şöyle ki, soruşturmayı başlatan savcı FETÖ
gözdesi. Davanın hakimi,17/25 Aralık sürecine destek için Mayıs 2014’te FETÖ’cüleringözdesi. Davanın hakimi,17/25 Aralık sürecine destek için Mayıs 2014’te FETÖ’cülerin
Türkiye’de ağırladığı ve konuşturduğu kişi. Deliller, hukuka aykırı elde edilmişTürkiye’de ağırladığı ve konuşturduğu kişi. Deliller, hukuka aykırı elde edilmiş
üretilmiş/sahte ya da çalıntı. Çalıntı delilleri çalan da FETÖ’cü firari alçak hainlerdenüretilmiş/sahte ya da çalıntı. Çalıntı delilleri çalan da FETÖ’cü firari alçak hainlerden
biri. Delilleri çalan FETÖ’cü haini/alçağı Türkiye’den ABD’ye götüren CIA+FBI. FETÖ’cübiri. Delilleri çalan FETÖ’cü haini/alçağı Türkiye’den ABD’ye götüren CIA+FBI. FETÖ’cü
tanığa 50.000 ABD doları verip, günlerce mahkemede nasıl davranacağını ve nasıltanığa 50.000 ABD doları verip, günlerce mahkemede nasıl davranacağını ve nasıl
ifade vereceğini öğreten FBI.ifade vereceğini öğreten FBI.

En önemli tanık FBI’yın para ile satın aldığı ve ifadesini öğrettiği FETÖ’cü alçak/hainEn önemli tanık FBI’yın para ile satın aldığı ve ifadesini öğrettiği FETÖ’cü alçak/hain
komiser yardımcısı. Davanın hakimi, jüriye hukuka aykırı delilleri görmezdenkomiser yardımcısı. Davanın hakimi, jüriye hukuka aykırı delilleri görmezden
gelmemeleri için baskı yapmış, taraflılığını yargılama süresince gizlememiş birisi. Engelmemeleri için baskı yapmış, taraflılığını yargılama süresince gizlememiş birisi. En
önemli delili ise baskı, tehdit ve vaatle sanıkken tanık haline getirilen ve kurtulmakönemli delili ise baskı, tehdit ve vaatle sanıkken tanık haline getirilen ve kurtulmak
için yalan söylediğini kabul eden kişi. Raportör bilirkişisi kabul edileni FETÖ’cü hainiçin yalan söylediğini kabul eden kişi. Raportör bilirkişisi kabul edileni FETÖ’cü hain
alçak ve namussuzlardan firari bir bankacı. Resmî bilirkişisi, FETÖ’nün finansmanınaalçak ve namussuzlardan firari bir bankacı. Resmî bilirkişisi, FETÖ’nün finansmanına
katkı verdiği bir STK. Jürisi özel seçilmiş; karara katılamayacağı değerlendirilen jürikatkı verdiği bir STK. Jürisi özel seçilmiş; karara katılamayacağı değerlendirilen jüri
üyelerinin ayrılışı sağlanmış."üyelerinin ayrılışı sağlanmış." dedi.
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"KUMPAS DAVALARLA KİMSE TÜRKİYE'Yİ DİZE GETİREMEZ""KUMPAS DAVALARLA KİMSE TÜRKİYE'Yİ DİZE GETİREMEZ"

Böyle bir davadan objektif ve adil bir karar hiç beklemediklerini kaydeden Bozdağ, şunları
kaydetti: "Mahkemenin kararı, yargılama başlamadan belli idi. Soruşturma ve"Mahkemenin kararı, yargılama başlamadan belli idi. Soruşturma ve
yargılama süreci, önceden belirlenmiş kararın usule uygun ilanı için tamamlanmasıyargılama süreci, önceden belirlenmiş kararın usule uygun ilanı için tamamlanması
zorunlu şekli bir usülden ibarettir. Türkiye, tam egemen ve tam bağımsız bir ülkedir.zorunlu şekli bir usülden ibarettir. Türkiye, tam egemen ve tam bağımsız bir ülkedir.
Başka bir ülke, Türkiye’yi ve Türkiye’nin kurumlarını yargılayamaz ve Türkiye’ye cezaBaşka bir ülke, Türkiye’yi ve Türkiye’nin kurumlarını yargılayamaz ve Türkiye’ye ceza
kesemez. Türkiye, FETÖ dahil hiç bir terör örgütüne boyun eğmediği gibi terörkesemez. Türkiye, FETÖ dahil hiç bir terör örgütüne boyun eğmediği gibi terör
örgütlerinin yularını elinde tutan güçlere de boyun eğmemiştir. Bundan sonra daörgütlerinin yularını elinde tutan güçlere de boyun eğmemiştir. Bundan sonra da
boyun eğmeyecektir. Kumpas davalarla kimse Türkiye’yi dize getiremez ve Türkiye’yeboyun eğmeyecektir. Kumpas davalarla kimse Türkiye’yi dize getiremez ve Türkiye’ye
rota tayin edemez."rota tayin edemez."
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